EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025 PROCESSO N 023/2025

O CISA - Consórcio Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio

Grande Do Sul, por seu Presidente Andrei Cossetin Sczmanski, torna público

que estará recebendo propostas para aquisição da Placa Principal de Cadeira

Odontológica Dabi Atlante e Mão-de-obra de troca dessa placa, calibração е

ajustes no equipamento através do e-mail compras@cisaijui.com.br, até o dia

25/09/2025, em conformidade com as disposições contidas nos termos do Art.

75, Inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.

O preço médio dos três orçamentos coletados, é de R$ 2.060,66 (Dois

mil e sessenta reais e sessenta e seis centavos).

ljuí, RS, 22 de setembro de 2025.

Andrei Cossetin Sczmanski

Precisente CISA/ljuí